
Palmekongen APS

CVR-nr.: 43033395

Christiansgave 2B
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mehrzad Mohammadi Amin Abadi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Palmekongen APS
Christiansgave 2B
4220 Korsør

CVR-nr.: 43033395
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge palmer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden opfylder betingelserne for ikke at være revisionspligtig.

Årets resultat blev et overskud på 15.775 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.224	39.206
Resultat af ordinær primær drift		20.224	39.206
Ordinært resultat før skat		20.224	39.206
Skat af årets resultat		-4.449	-8.625
Årets resultat		15.775	30.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.775	30.581
I alt		15.775	30.581

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		1.945	17.191
Omsætningsaktiver i alt		1.945	17.191
AKTIVER I ALT		1.945	17.191

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-104.527	-30.581
Egenkapital i alt		-64.527	9.419
Skyldig selskabsskat		8.625	7.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.847	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.472	7.772
Gældsforpligtelser i alt		66.472	7.772
PASSIVER I ALT		1.945	17.191

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0